Diário Oficial - DIORONDON Nº 3715 – Rondonópolis Sexta - Feira, 20 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3715 – Rondonópolis Sexta - Feira, 20 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA N° 19.921, DE 18 DE MAIO DE 2016.

Revoga a PORTARIA Nº 19.912, DE 13 DE MAIO DE 2016, que nomeia JOSÉ REINALDO

DE FREITAS, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Apoio a Eventos Culturais,

vinculado à Secretaria Municipal de Cultura.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

Art. 1 Revogar a PORTARIA Nº 19.912, DE 13 DE MAIO DE 2016, que nomeia JOSÉ

REINALDO DE FREITAS, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Apoio a Eventos

Culturais, vinculado à Secretaria Municipal de Cultura.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir

17/05/2016.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 18 de maio de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

 PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

FABRÍCIO MIGUEL CORREA

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3715 – Rondonópolis Sexta - Feira, 20 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA N° 19.922, DE 18 DE MAIO DE 2016.

Revoga a PORTARIA Nº 19.854, DE 09 DE MAIO DE 2016, que nomeia IDELVAMAR

MENEZES DE ARAÚJO, para exercer o cargo em comissão de Gerente de Núcleo de

Produção Animal, vinculado à Secretaria Municipal de Agricultura.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

Art. 1 Revogar a PORTARIA Nº 19.854, DE 09 DE MAIO DE 2016, que nomeia IDELVAMAR

MENEZES DE ARAÚJO, para exercer o cargo em comissão de Gerente de Núcleo de Produção

Animal, vinculado à Secretaria Municipal de Agricultura.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir

09/05/2016.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 18 de maio de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

 PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

FABRÍCIO MIGUEL CORREA

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3715 – Rondonópolis Sexta - Feira, 20 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 19.923, DE 19 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre proceder à cedência da Servidora MARIA ALICE AVELAR DOS SANTOS,

matrícula n° 155055-1, para o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO,
usando das atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Proceder à cedência da Servidora MARIA ALICE AVELAR DOS SANTOS, matrícula

n° 155055-1, para o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, pelo período de 05/05/2016 a

31/12/2016, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

05/05/2016.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 19 de maio de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ
Prefeito Municipal

FABRÍCIO MIGUEL CORREA

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3715 – Rondonópolis Sexta - Feira, 20 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA N.º 19.924, DE 19 DE MAIO DE 2016.

Constitui Comissão para Instauração de Processo Administrativo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais...

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir Comissão para Instauração de Processo Administrativo, a ser composta pelos

seguintes Servidores Públicos Municipais:

Presidente – Marinelly De Araujo Viegas Orlato – Matrícula n° 1304593

Membro – Fábio de Oliveira Chagas – Matrícula nº 211362

Membro – Rozimar Auxiliadora da Cunha – Matrícula nº 14915

Art. 2o A comissão constituída no artigo anterior tem por finalidade apurar as supostas

irregularidades na conduta do servidor público municipal Euripedes Ribeiro Júnior.

Art. 3º O prazo para a conclusão de Processo de Sindicância Administrativa será de sessenta (60)

dias, contados da publicação do ato que constituir a comissão, admitida a sua prorrogação por

igual prazo quando as circunstâncias exigirem, com fulcro no art. 167 da Lei 1.752/1990.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 19 de maio de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

LUCIANO MEDEIROS CRIVELLENTE

Procurador Geral do Município

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

            EM BRANCO

		2016-05-25T17:05:30-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103